3. RECURSO ORÇAMENTÁRIO 
Programa de Trabalho: 1489 
Elemento de Despesa: 44.90.51 
Fonte: 72700000006 / 6150000000 

4. REGIME DE EXECUÇÃO CONTRATAÇÃO SEMI - INTEGRADA 

5. TIPO/CRÍTÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO  

6. VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL 

R$ 21.171.581,52 (Vinte e um milhões, cento 
e setenta e um mil e quinhentos e oitenta e 
um reais e cinquenta e dois centavos). 

7. PRAZO DE EXECUÇÃO E PARA A 
ENTREGA DO OBJETO, VIGÊNCIA DO 
CONTRATO 

18 (Dezoito) Meses (Prazo de Execução). 
24 (Vinte e quatro) Meses. (Vigência do 
Contrato). 

8. DATA DE ABERTURA DO 
CERTAME 

abertura do certame ocorrerá no dia